CÂMARA MUNICIPAL DE GOIANÉSIA
"A casa do povo"

Gestão 2023/2024

GABINETE DO VEREADOR
ISMAEL FRANCISCO DE ASSIS

Requerimento 400/2023

APRON/ADO
E IV!

Câmara Munic Goianésia

RECEBEMOS
EM  O°4-/  I

Câmara Municip e Goiansta

Excelentíssimo Senhor

Vereador  Mimi°  Santana Martins

Presidente da Câmara Municipal

Goianésia - GO.

Ismael Francisco de Assis, vereador nesta Casa de Leis, apresenta proposta para discussão

e votação e, sendo aprovada, requer o encaminhamento de oficios ao Prefeito, Leonardo

Silva Menezes, ao Secretário Municipal de Meio Ambiente e Serviços Urbanos, André

Luiz Wenceslau da Silva, solicitando a manutenção, limpeza e roçagem do canteiro

central da Avenida  Flamboyant,  no Residencial Bouganville e Colina  Park

Residencial. A solicitação busca atender a demanda dos moradores do local.

Nestes termos, pede deferimento.

Goianésia, 07 de dezembro de 2023.

.x„

Edva kiVeirjo)dos Santos
Vereador

Ismael Fra co  de Assis
Ver dor

Av. Mato Grosso N° 73, St. Universitário - Goianésia - Goiás
CEP 76382-045 - Fone: (62) 3389-7900

www.camaragoianesia.go.gov.br

	Page 1